

خانه بسکتبال آذربایجان شرقی دو گام تا صعود



عصر آزادی اسر ویسی ورزشی: رقابت های لیگ دسته یک ملی بسکتبال ایران از روز چهارشنبه هفته آینده دور پلی آف خود را در تبریز آغاز می کند. رقابت های این دور به صورت تیم برتر مجموع دو مسابقه، روزهای چهارشنبه و جمعه هفته آینده ۲۸ و ۳۰ دی ماه برگزار می شود. بر این اساس و بر مبنای نتایج دور مقدماتی تیم های اول و دوم گروه H به مصاف تیم های سوم و چهارم گروه A می روند. روز چهارشنبه تیم ملوان بندر انزلی که صدرنشین گروه H بود به مصاف تیم اتحاد نوین مرکزی می رود (تیم چهارم گروه A) و دو مسابقه دوم روز اول تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی که رتبه دوم گروه H را بدست آورده است رو در روی تیم شاهو سندج (تیم سوم گروه A) قرار می گیرد. اضافه می نمایم دیدارهای برگشت نیز به فاصله ۴۸ ساعت در تبریز برگزار می شود و دو تیم برتر مجموع دو مسابقه راهی پلی آف دوم خواهند شد. بر این اساس در صورت کسب یک برد برای هر یک از تیم ها در مسابقات چهارشنبه و جمعه، تعیین تیم برتر براساس میزان اختلاف برتری (کل اوزار) هر یک از آنها طی مسابقه برده تعیین خواهد شد.

پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور باز می شود



عصر آزادی اسر ویسی ورزشی: پنجره نقل و انتقالاتی تیم تراکتور به همراه ۱۳ تیم لیگ برتری دیگر بسته است.

زمان نقل و انتقالات تیم فصل لیگ برتر به طور رسمی از دیروز (۱۷ دی) آغاز شده و تا روز پنجشنبه ۶ بهمن ادامه خواهد داشت. طبق اعلام فدراسیون فوتبال تنها پنجره تیم های نسنجی مازندران و ملوان انزلی با مهر، پیروزی پنج بر یک پرسپولیس مقابل نسنجی مازندران را انتقالی شان بسته است. البته خبر خوش برای تراکتوری ها اینکه پنجره این تیم در آستانه باز شدن است. پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور تبریز هم از طریق فیفا بسته بود که طبق اعلام نصیرزاده مدیرعامل جدید باشگاه، مطالبات بازیکن خارجی پرداخت شده و این باشگاه برای جذب بازیکن جدید منتظر آمدن نامه تأییدیه فیفاست تا بتواند با جذب بازیکن جدید خود را تقویت کند.

اتفاق مهم در ترکیب سرخپوشان

پرسپولیس چگونه از بحران عبور کرد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به عملکرد این تیم گفت: پرسپولیس بدون مهاجم گل می زند اما این تیم همچنان نیاز به مهاجم تخصصی دارد. فرزاد آشوبی در گفتگو با مهر، پیروزی پنج بر یک پرسپولیس مقابل نسنجی مازندران را حاصل دیدگاه تاکتیکی قابل اعتماد یحیی گل محمدی در تغییر ناگهانی ترکیب این تیم دانست و گفت: رفتن بورکن لوکادیا در مهم ترین بازی فصل بحرانی ترین حالت ممکن برای پرسپولیس بود اما دیدگاه فنی صحیح کادر فنی این تیم و در رأس آنها شناخت کامل یحیی گل محمدی از تیمش باعث شد تا پرسپولیس به خوبی بحران را پشت سر بگذارد.

کارشناس فوتبال ایران با تأکید بر روند نتیجه گیری مثبت پرسپولیس در نیم فصل اول افزود: پرسپولیس به شناخت کامل از خودش رسیده است. همین موضوع دلیل اصلی برای موفقیت یک تیم است. وقتی پرسپولیس در شرایط بحرانی می داند چه تاکتیک هایی را باید پیاده کند دیگر خیالش از بابت شیوه نمایشی خود راحت است و یک قدم جلوتر از هر حرفی به پیروزی می رسد.

بازیکن پیشین پرسپولیس درباره عملکرد این دو تیم در نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر فوتبال افزود: قطعاً روند پرسپولیس صعودی تر از بقیه تیم ها بوده است. این تیم توانست علاوه بر اطمینان از تانکتیک برنده بودن بردن در هر بازی را مهم ترین هدف خود بداند تا الان به صدر جدول تکیه بزند. استقلال با تمام احترامی که برایش قائل هستیم فراز و نشیب زیادی داشته است که نیاز دارد در نیم فصل آنها را در تاکتیک های تیمی پوشش دهد. آشوبی درباره شناس قهرمانی بالای پرسپولیس گفت: به قهرمان نیم فصل لوح تقدیر هم داده نمی شود. اگر هر یک از اعضای این تیم در خواب قهرمانی زود هنگام بروند قطعاً بزرگترین آسیب را به مجموعه تیم می زنند.

او با اشاره به عدم حضور مهاجم تخصصی در ترکیب پرسپولیس تأکید کرد: اتفاق مهمی در ترکیب پرسپولیس افتاده است که شبیه به تیم های بزرگ فوتبال دنیا می تواند با هافبک های پر تعداد گل های زیاد بزند.

آشوبی در خصوص جذب دوباره عیسی آل کثیر نیز یاد آور شد: او مدت هاست بازی نکرده است. این موضوع می تواند برای خودش و تیم خطرناک باشد چون نباید فشار مضاعفی را احساس کند او در پایان خاطرنشان کرد: نگاه یحیی گل محمدی به مجموعه پرسپولیس و استفاده از او از بازیکنان جوان همچون محمد عمری نشان می دهد تمام مسائل را در تمرینات زیر نظر دارد.

لیگ برتر تکواندو خیز مس سونگون برای دومین قهرمانی



برنامه دیدارهای هفته هشتم و نهم لیگ برتر آقایان به شرح ذیل است: هفته هشتم پالایش نفت آبادان - صنعت مس کرمان پاس - یزدان نفت مناطق مرکزی باشگاه زاگرس جنوبی - سلدوز آذربایجان غربی مس سونگون ورزشان - لوازم خانگی کن دانشگاه آزاد اسلامی - فرمانیه باشگاه آرمند - شهرداری ورامین هفته نهم نفت مناطق مرکزی باشگاه زاگرس جنوبی - باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت مس کرمان لوازم خانگی کن - یزدان دانشگاه آزاد اسلامی - شرکت پالایش نفت آبادان باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون ورزشان - فرمانیه سلدوز آذربایجان غربی - شهرداری ورامین پاس - باشگاه آرمند

ورزقان با ۱۸ امتیاز و تفاضل ۳۰ در مکان دوم جدول ایستاده است و شهرداری ورامین با همین تعداد امتیاز و تفاضل ۲۸ خانه سوم جدول را به خود اختصاص داد. مس کرمان با ۱۶، دانشگاه آزاد با ۱۳، لوازم خانگی کن با ۱۲، زاگرس جنوبی با ۹، آرمند، پاس و سلدوز هم با ۶ امتیاز مکان های بعدی جدول را در اختیار دارند.

قهرمانی خود علاوه بر پیروزی در هر دو بازی باقیمانده خود، باید منتظر توقف قرار دارد، به دیدار لوازم خانگی کن می رود. تقابل بازیکنان باتجربه مس سونگون و ورزقان در برابر تکواندوکاران جوان لوازم خانگی کن دیدنی خواهد بود. مس سونگون در آخرین بازی خود به مصاف تیم فرمانیه می رود که کار سختی برای پیروزی پیش رو ندارد. شاکردان فلاحی‌راد برای دومین

عنوان قهرمانی که در رده دوم جدول قرار دارد، به دیدار لوازم خانگی کن می رود. تقابل بازیکنان باتجربه مس سونگون و ورزقان در برابر تکواندوکاران جوان لوازم خانگی کن دیدنی خواهد بود. مس سونگون در آخرین بازی خود به مصاف تیم فرمانیه می رود که کار سختی برای پیروزی پیش رو ندارد. شاکردان فلاحی‌راد برای دومین

دوست دارم ملی پوش شوم

قنبری: تراکتور بهتر از این هم می شود



وی درباره بازی جام حذفی مقابل استقلال تهران، بیان کرد: همچون بازی اخیر، در جام حذفی نیز با تمام قوا برای شکست دادن استقلال تلاش خواهیم کرد. روز به روز با تاکتیک های مربی بیشتر آشنا می شویم و تیم ما بهتر از این هم خواهد شد. وینگر تراکتور در خصوص اهداف فوتبالی اش، گفت: من هم مثل تمام بازیکنان دوست دارم بیراهن تیم ملی را بسر تن کنم و امیدوارم به این مهم دست یابم.

قنبری در پایان صحبت هایش خاطر نشان کرد: از آقای نوزوی، مالک باشگاه تشکر می کنم؛ چرا که در این شرایط اقتصادی با هزینه شخصی تیم داری می کند و امکانات فوق العاده ای برای تیم فراهم کرده است. همچنین از آقای خمز و دستیارانش هم تشکر می کنم که به من اعتماد کرده اند. می خواهم بهتر از این ظاهر بشوم. بازی با استقلال صد درصد توانایی من نبود، هنوز جوان هستم و خیلی اهداف بزرگی در سر دارم.

زیادی به فوتبال تهاجمی دارد، توضیح داد: ایشان از روزی که سکان هدایت تراکتور را بر عهده گرفته، تیم ما هجومی تر شده است. پرس از جلو، فوتبال مالکانه و پاس کاری های متعدد همان بازی مورد علاقه بازیکنان است؛ چرا که این سبک، باعث ایجاد موقعیت های متعدد گلزنی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازیکن تیم فوتبال تراکتور گفت: روز به روز با تاکتیک های مربی بیشتر آشنا می شویم و تیم ما بهتر از این هم خواهد شد.

محمد قنبری در خصوص درخشش خود در بازی با استقلال تهران، اظهار داشت: تمام بازیکنان در مقابل استقلال نمایش فوق العاده ای داشتند و من هم توانستم با کمک آنان دو گل به ثمر برسانم. ما در این بازی علاوه بر کسب سه امتیاز، فوتبال زیبا و چشم نوازی به نمایش گذاشتیم و فکر می کنم تمام فوتبال دوستان از تماشای بازی تراکتور مقابل استقلال لذت ببرند.

وای با تأکید بر اینکه هواداران تراکتور خیلی قدرشناس هستند، افزود: هواداران طی روزهای اخیر در فضای مجازی به من لطف داشتند و از نتیجه کسب شده در مقابل استقلال و بازی خوب بازیکنان تشکر می کردند.

قنبری با بیان اینکه پاکو خمز همچون اکثر مربیان اسپانیایی، علاقه

روایت گولکش ایرانی از جام جهانی کشتی آزاد در آمریکا

دارنده مدال طلای قهرمانی کشتی آزاد آسیا به راز موفقیت خود برآورد ۲ عنوان دار المپیک پرداخت. علی سوادکوهی در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: زاتوریک سیداکوف دارنده طلای جهان و المپیک از کشور روسیه را برای نخستین بار در فینال لیگ برتر کشتی آزاد با نتیجه ۲ بر ۲ شکست دادم. این پیروزی باعث شد که با روحیه مضاعف راهی جام جهانی آمریکا شوم و باروز را در خاک کشورش با نتیجه ۶ بر ۶ نیز شکست دادم.



وی بیان کرد: جردن باروز یکی از کشتی گبران مطرح دنیا است که البته با توجه به تجربه و حضور متمادی در عرصه جهانی و همچنین اخلاقی خوش، همیشه برای او احترام قائل هستم. نخستین مرتبه در جام یاشاردوگو ترکیه با او روبرو شدم و با نتیجه یک بر یک مبارزه را واگذار کردم. او در یک دهه گذشته توانسته بود مقابل کشتی گبران کشورمان با برتری برسد. دارنده نشان نقره و برنز قهرمانی آسیا ادامه داد: در جام جهانی کشتی آزاد حاشیه هایی برای تیم ملی ایجاد شد و حتی مورد ناسزا قرار گرفتم ولی این من روحیه من را برای پیروزی مصمم تر کرد. راز موفقیت من برابر این عنوان داران المپیک به طور قطع پشت کار و فعل خواستن بود که در وجودم در جریان یافت. سوادکوهی همچنین گفت: در حال حاضر تمرکزم در وزن ۷۹ کیلوگرم برای پوشیدن دوبنده تیم ملی در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بگراماد است و به طور قطع پس از آن رقابت های جهانی برای تغییر وزن در المپیک پاریس تصمیم خواهم گرفت. وی افزود: به طور قطع محمد نخودی قیب اصلی من در این وزن است. با توجه به حضور او در این وزن و با تصمیم کادر فنی در مرحله پائینی چرخه انتخابی با یکدیگر مبارزه خواهیم کرد تا در نهایت چه فردی بتواند دوبنده تیم ملی کشتی را در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بگراماد بر تن کند.

دارنده مدال طلای بازی های آسیایی در خصوص شرایطش برای حضور در رقابت های رنگینکدار زاگرب کرواسی، گفت: با توجه به آسیاب دیدگی و ضرب دیدگی در حال حاضر بیشتر درمان و فیزیوتراپی خود را پیگیری می کنم تا بتوانم در بهمن ماه شرایط ایده آل خود را بدست آورم.

است که البته با توجه به تجربه و حضور متمادی در عرصه جهانی و همچنین اخلاقی خوش، همیشه برای او احترام قائل هستم. نخستین مرتبه در جام یاشاردوگو ترکیه با او روبرو شدم و با نتیجه یک بر یک مبارزه را واگذار کردم. او در یک دهه گذشته توانسته بود مقابل کشتی گبران کشورمان با برتری برسد. دارنده نشان نقره و برنز قهرمانی آسیا ادامه داد: در جام جهانی کشتی آزاد حاشیه هایی برای تیم ملی ایجاد شد و حتی مورد ناسزا قرار گرفتم ولی این من روحیه من را برای پیروزی مصمم تر کرد. راز موفقیت من برابر این عنوان داران المپیک به طور قطع پشت کار و فعل خواستن بود که در وجودم در جریان یافت. سوادکوهی همچنین گفت: در حال حاضر تمرکزم در وزن ۷۹ کیلوگرم برای پوشیدن دوبنده تیم ملی در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بگراماد است و به طور قطع پس از آن رقابت های جهانی برای تغییر وزن در المپیک پاریس تصمیم خواهم گرفت. وی افزود: به طور قطع محمد نخودی قیب اصلی من در این وزن است. با توجه به حضور او در این وزن و با تصمیم کادر فنی در مرحله پائینی چرخه انتخابی با یکدیگر مبارزه خواهیم کرد تا در نهایت چه فردی بتواند دوبنده تیم ملی کشتی را در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بگراماد بر تن کند.

دستگیری مهاجم سابق تراکتور و پرسپولیس

مهاجم سابق تیم های تراکتور و پرسپولیس به دلیل حمل گولاکنین دستگیر شد. به گزارش خبرنگاری فارس از تبریز، آنتونی استوکس، مهاجم برحاشیه تیم های تراکتور و پرسپولیس به دلیل جرم حمل گولاکنین به ارزش چهار هزار پوند، دستگیر شد روزنامه سان انگلیس خبر داده که آنتونی استوکس، مهاجم سابق آرسنال پس از تعقیب و گریز با پلیس، دستگیر شده و نزدیک به چهار هزار پوند گولاکنین در خودروی او کشف شده است. این فوتبالیست در خودرویی حضور داشته که از دست مأمورین پلیس فرار کرده اما در نهایت و پس از تعقیب و گریز، بازداشت شده است، گفته می شود که این حادثه در منطقه کراملین در زادگاه استوکس و در شهر دوپلین ایرلند رخ داده است.

فقط معجزه مشکلات دوچرخه سواری را برطرف می کند

بزنند. او ادامه داد: من رشته های دیگر را می دانم که خیلی فعال تر از ما هستند. ما قبل از دانشن رئیس فدراسیون، حتی مربی یا برنامه ای برای تیم ملی هم نداشتیم. باید برنامه ای برای کسب مدال در بازی های آسیایی و قهرمانی آسیا وجود داشته باشد. فدراسیون به وجود آمده است و تنها یک معجزه ما چه چیزی است یا فدراسیون بگوید ما برنامه ای داریم که از شما حمایت کنیم. این شرایط بالاکلیفی انتخابات فدراسیون نیز دیگر نور علی نور است. اما در مجموع اطمینان دارم حتی اگر انتخابات هم برگزار شود اتفاق خاصی نخواهد افتاد، چراکه به اندازه تمام عمر دوچرخه سواری، مشکلات مالی و ساختاری در فدراسیون به وجود آمده است و تنها یک معجزه می تواند این حجم از مشکلات را برطرف کند. پیش از این همیشه می گفتم امیدوارم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک فکری به حال این رشته کنند. اما تا به حال دردی دوا نشده است.



پرتو آذر در مورد جلساتی که با مهین فرهادی زاد نایب رییس کمیته ملی المپیک و مریم کاظمی پور معاون بانوان وزارت ورزش داشت نیز گفت: من جلسه ای را با آنها داشتم اما اینکه بخواهند کمک کنند یا حمایتی داشته باشند، تقریباً در حد همان وعده باقی مانده است و فعلاً چیزی خاصی ندیده ام. فکر نمی کنم حمایت کردن سه، چهار ماه مانده به بازی های آسیایی یا مسابقات انتخابی المپیک بتواند اتفاق خاصی را رقم

ملی پوش دوچرخه سواری ایران گفت: اینکه مسئولان بخواهند حمایت کنند در حد وعده باقی مانده است و شاید کسب مدال دوچرخه سواری در بازی های آسیایی برایشان مهم نیست. فرانک پرتو آذر در گفتگو با ایسنا درباره برنامه های خود برای سال ۲۰۲۳ که باید به دنبال کسب سهمیه المپیک پاریس و همچنین مدال در بازی های آسیایی هانگژو باشد، بیان کرد: من از سال گذشته برنامه ریزی ام را انجام داده ام و با تیم سوویسی یک سال دیگر قرارداد بسته ام. تغییراتی در تیم ایجاد شده و اسپانسرهای اضافه شده اند اما خدا را شکر که این تیم را دارم و می توانم با آن در مسابقات مختلف شرکت کنم. برنامه من کمی متفاوت از سال گذشته است و صرفاً فقط در کاپ های جهانی شرکت نمی کنم و به دنبال این هستم که در مسابقات امتیاز بگیرم تا بتوانم مجوز ورود به المپیک را کسب کنم.

تاریخ انتشار: ۱۳۰۱/۱۰/۱۴

شرکت پتروشیمی تبریز (سهامی عام) فراخوان مناقصه عمومی (نوبت اول)

آخرین تغییرات

- ۱- تصویب پروانه کسب معتبر از اتحادیه آژانسن ها، شرکت ها، و موسسات اتومبیل های کرایه شهرستان تبریز
- ۲- تصویر سوابق کاری (قرارداد) مرتبط با موضوع مناقصه
- ۳- فیش واریزی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰ ریال به حساب شماره (۵۱۸۰۵۷۲۰) و شناسه پرینداخت ۵۳۴۴۱۱۰۳۲۱۰۰۲۰۱۰۱۱۲۱۱۰۰۰ به نام شرکت پتروشیمی تبریز نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی
- ۴- **توجه:** شرکت کنندگان می بایست حضوراً از طریق شعب بانک تجارت نسبت به واریز وجه اقدام نمایند و از واریز اینترنتی و... خودداری نمایند.
- ۵- به منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۴۲۸۲۱۲۱ - ۰۴۱۱-۰۴۱۱ امور پیمانها تماس حاصل فرمایید.

مدیریت امور حقوقی و پیمانهای شرکت پتروشیمی تبریز (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی تبریز (سهامی عام) در نظر دارد تا مابین بخشی از خودروهای سواری و وانت مسوره نیز یک شرکت پتروشیمی تبریز به صورت استیجاری را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت می نماید با در دست داشتن مدارک ذیل جهت خرید اسناد مناقصه در روز **سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ (از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲)** به نشانی: **تبریز- انتهای اتوبان شهید کسانى - کیلومتر ۳ آزاد راه شهید باکری جاده اختصاصی پتروشیمی- شرکت پتروشیمی تبریز دفتر امور حقوقی و پیمانها (امور پیمانها)** مراجعه و یا از طریق ارسال مدارک زیر به آدرس پست الکترونیکی **peyman2@tpco.ir** نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام فرمایند.

مدارک لازم:

- ۱- نامه اعلام آمادگی و معرفی نماینده با مهر و امضای مجاز معتبر
- ۲- تصویر آگهی روزنامه رسمی درخصوص تاسیس شرکت